
 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA : 372-03/17-01/21  

URBROJ: 2167/01-09/01-17-2  

Poreč-Parenzo, 06. ožujka 2017. 

 

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča ("Službeni glasnik Grada Poreča” broj 

2/13) na prijedlog Upravnog odjela za upravljanje gradskom imovinom KLASA: 372-03/16-

01/159, URBROJ: 2167/01-02/13-17-2 od 03. ožujka 2017. godine, Gradonačelnik Grada 

Poreča-Parenzo, je donio sljedeću 

 

O D L U K U 

o dodijeli prostorija na privremeno korištenje   

Članak 1. 

DOMU ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE POREČ, sa sjedištem u ulici M. Gioseffi 2,  

Poreč, dodjeljuju se na privremeno korištenje prostorije Društvenog doma u Fuškulinu, koje 

se nalaze u zgradi izgrađenoj na k.č. 6/20, k.o. Fušklin, za potrebe provođenja programa 

„Medicinska rekreacija za starije“. 

Članak 2.  

Uvjete i termine korištenja prostorija iz Članka 1. ove Odluke predstavnik Doma za starije i 

nemoćne osobe Poreč koordinirati će pojedinačno sa predsjednikom MO Fuškulin.  
 

Članak 3. 

Gradonačelnik Grada Poreča- Parenzo zadržava pravo opoziva ove Odluke u bilo koje 

vrijeme i iz bilo kojih razloga. 

 

       

                          

                 GRADONAČELNIK 

                                                                                                 Edi Štifanić 

  

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za upravljanje gradskom imovinom-ovdje, 

2. Pismohrana-ovdje. 

 

 


